

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к договору от 13.02.2019 № 50/310/32-80/19/754

г. Арзамас

29 10 2019г.

АО «Уральский научно-исследовательский институт композиционных материалов» (АО «УНИИКМ»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице генерального директора Чунаева Владимира Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ПАО «Арзамасское научно-производственное предприятие «ТЕМП-АВИА», (ПАО АНПП «ТЕМП-АВИА»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Исаева Юрия Константиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе в дальнейшем именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. п. 2.2. Изложить в следующей редакции: «Поставка Товара осуществляется за счет Поставщика путем отгрузки (передачи) Товара в месте поставки по адресу: 607220, Нижегородская область, г. Арзамас, ул. Кирова, 26 и производится отдельными партиями в три этапа, а именно: первая партия - в июне 2019 г., вторая партия - в августе 2019 года, третья партия - в ноябре 2019 года.

2. п. 3.2. Изложить в следующей редакции: «Оплата по данному договору осуществляется на основании счета Поставщика путем 50% предоплаты за 60 календарных дней до поставки очередной партии Товара. Окончательный расчет за полученный Товар производится в течение 30 календарных дней с момента его приемки Покупателем при отсутствии разногласий по качеству и количеству с перечислением денежных средств в следующие сроки:

- апрель 2019г. - предоплата 50% за поставку 1 партии Товара;
- июнь 2019г. - предоплата 50% за поставку 2 партии Товара;
- июль 2019г. - расчет за поставку 1 партии Товара;
- июль 2019г. - предоплата 50% за поставку 3 партии Товара;
- сентябрь 2019г. - расчет за 2 партию Товара;
- декабрь 2019г. - расчет за 3 партию Товара.

3. п. 10.1. Изложить в следующей редакции: «Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его Сторонами и действует до 31 декабря 2019 года. В части неисполненных обязательств договор действует до момента их надлежащего исполнения. Окончание срока действия договора не освобождает стороны от ответственности за его нарушение и исполнения гарантийных обязательств».

4. Ввести Спецификацию (Приложение № 1 к настоящему соглашению), составляющую неотъемлемую часть договора от 13.02.2019 № 50/310/32-80/19/754. Спецификацию (Приложение №1 к договору от 13.02.2019 № 50/310/32-80/19/754) считать утратившим силу с момента подписания настоящего соглашения.

5. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон, и действует до выполнения Сторонами взаимных обязательств.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено и/или не изменено настоящим соглашением, Стороны руководствуются условиями Договора от 13.02.2019 № 50/310/32-80/19/754 и действующим законодательством РФ.

7. Неотъемлемой частью настоящего дополнительного соглашения являются следующие приложения:

Приложение № 1- Спецификация.


ПОСТАВЩИК

Генеральный директор
АО «УНИИМК»


В.Ю. Чунаев


ПОКУПАТЕЛЬ

Генеральный директор
ПАО АНПП «ТЕМП-АВИА»


Ю.К. Исаев


Конкурентная закупка
Протокол заседания закупочной комиссии
г. № 60

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

г. Арзамас

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара (чертеж)	Сроки поставки/шт.			Кол-во, шт. Всего	Цена за ед. товара, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
		июнь 2019 г.	август 2019 г.	ноябрь 2019 г.			
1	Сверло И-00/5978-03	75	75		150	306,00	45 900,00
2	Сверло И-00/5979	10	10		20	310,00	6 200,00
3	Сверло И-00/5979-05	10	10	5	25	322,00	8 050,00
4	Сверло И-00/5979-10	10			10	329,00	3 290,00
5	Сверло И-00/5979-13	10		5	15	351,00	5 265,00
6	Сверло И-00/5979-15	10			10	351,00	3 510,00
7	Сверло И-00/5980-04	10			10	387,00	3 870,00
8	Сверло И-00/5981-02	10			10	421,00	4 210,00
9	Сверло И-00/5981-07	5			5	444,00	2 220,00
10	Фреза И-00/5990	10		5	15	1415,00	21 225,00
11	Фреза И-00/5990-02	10			10	1534,00	15 340,00
12	Фреза И-00/5 990-04	10			10	1609,00	16 090,00
13	Фреза И-00/5990-08	10			10	1786,00	17 860,00
14	Фреза И-00/5989			5	5	1941,00	9 705,00
15	Фреза И-00/5989-06			10	10	1941,00	19 410,00
16	Фреза И-00/5992	10	45	10	65	2463,00	160 095,00
17	Фреза И-00/5992-01	10	45	10	65	2550,00	165 750,00
18	Фреза И-00/5992-02		10		10	2324,00	23 240,00
19	Фреза И-00/5 992-03		10		10	2322,00	23 220,00
20	Коронка И-00/5994			10	10	961,00	9 610,00
21	Коронка И-00/5994-02			10	10	961,00	9 610,00
22	Коронка И-00/5 994-04			10	10	992,00	9 920,00
23	Коронка И-00/5994-06			10	10	1102,00	11 020,00
24	Коронка И-00/5994-08			15	15	1143,00	17 145,00
25	Коронка И-00/5994-10		20		20	1148,00	22 960,00
26	Коронка И-00/5994-12			10	10	1189,00	11 890,00
27	Коронка И-00/5995-01			5	5	1276,00	6 380,00
28	Коронка И-00/5995-03			5	5	1276,00	6 380,00
29	Коронка И-00/5995-05			5	5	1468,00	7 340,00
30	Коронка И-00/5995-07			5	5	1513,00	7 565,00
31	Коронка И-00/5995-09			5	5	1527,00	7 635,00
32	Коронка И-00/5995-15			5	5	1550,00	7 750,00
33	Коронка И-00/5995-19			5	5	1631,00	8 155,00
34	Сверло И-00/5996-09	5			5	1035,00	5 175,00
35	Сверло И-00/5 996-14	10			10	1038,00	10 380,00
36	Фреза И-00/6026	10			10	732,00	7 320,00
37	Фреза И-00/6026-02	10			10	732,00	7 320,00
38	Фреза И-00/6026-04	10			10	678,00	6 780,00
39	Фреза И-00/6026-08	10			10	709,00	7 090,00

40	Фреза И-00/6028	10		5	15	1559,00	23 385,00
41	Фреза И-00/6028-01	10		5	15	1708,00	25 620,00
42	Фреза И-00/6028-02	10		15	25	1785,00	44 625,00
43	Фреза И-00/6029			10	10	1404,00	14 040,00
44	Фреза И-00/6030			20	20	1007,00	20 140,00
45	Фреза И-00/6030-01	10		5	15	1007,00	15 105,00
46	Фреза И-00/6030-03	10			10	1007,00	10 070,00
47	Фреза И-00/6030-05	10			10	938,00	9 380,00
48	Фреза И-00/6030-07	10			10	938,00	9 380,00
49	Фреза И-00/6030-08	10			10	898,00	8 980,00
50	Фреза И-00/6030-09	10		5	15	898,00	13 470,00
51	Фреза И-00/6030-10	10			10	898,00	8 980,00
52	Фреза И-00/6030-12	10			10	898,00	8 980,00
53	Фреза И-00/6030-18	5			5	871,00	4 355,00
54	Фреза И-00/6031-06			15	15	791,00	11 865,00
55	Фреза И-00/6032-07			10	10	1059,00	10 590,00
56	Фреза И-00/6032-11			5	5	1120,00	5 600,00
57	Фреза И-00/6033-02	10			10	977,00	9 770,00
58	Фреза И-00/6033-04	5			5	991,00	4 955,00
59	Фреза И-00/6033-06	5			5	996,00	4 980,00
60	Фреза И-00/6034-07			5	5	1264,00	6 320,00
61	Фреза И-00/6034-11			5	5	1284,00	6 420,00
62	Фреза И-00/6035-01		30	30	60	896,00	53 760,00
63	Фреза И-00/6035-04			20	20	855,00	17 100,00
64	Фреза И-00/6058-03	10			10	1773,00	17 730,00
65	Фреза И-00/6058-04	10	10		20	1773,00	35 460,00
66	Фреза И-00/6058-05	10			10	1773,00	17 730,00
67	Фреза И-00/6058-08	5			5	1760,00	8 800,00
68	Фреза И-00/6058-15	5			5	1760,00	8 800,00
ИТОГО, руб. без НДС:							1178265,00
НДС 20%, руб.:							235653,00
ВСЕГО, руб. с НДС:							1413918,00

ПОСТАВЩИК

ПОКУПАТЕЛЬ

Генеральный директор
АО «УНИИКС»

Генеральный директор
ПАО АНПП «ТЕМП-АВИА»



«Опукурентная закупка»
Протокол заседания закупочной комиссии
от « 20 » 2019 г. № 63